
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 березня 2020 
 

Про передачу земельної 
ділянки на умовах суперфіцію 
по вул. Конституції, 20  
 

На підставі звернення Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області щодо укладення 

договору суперфіцію на земельну ділянку по вул. Конституції, 20, м. Горішні 

Плавні Полтавської області,  рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області №349 від 22.10.2019 

року «Про призначення замовником департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області», 

керуючись ст.ст. 12, 102-1 Земельного кодексу України, гл. 34 Цивільного 

кодексу України,  відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 63 від 10.03.2020 

р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Передати Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області у безоплатне 

користування на умовах суперфіцію терміном на 2 (два)р. земельну ділянку 

площею 1,4934 га, кадастровий номер 5310200000:50:028:0141 (код згідно з 

КВЦПЗ 03.02 - для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти) для 

будівництва системи поливу в спеціалізованій загальноосвітній школі І-ІІІ 

ступенів №4 з поглибленим вивченням англійської мови Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області по вул. Конституції, 20, м. Горішні Плавні 

Полтавської області; площа забудови  згідно з додатком №1 до рішення –  

1,4934 га. 

2. Доручити міському голові Бикову Д.Г. укласти від імені міської ради договір 

суперфіцію на користування земельною ділянкою, зазначеної у пункті 1 даного 

рішення. 

3. Зобов’язати Департамент житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області: 

3.1. Протягом шести місяців укласти договір суперфіцію на користування 

земельною ділянкою; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3.2. Будівництво системи поливу в спеціалізованій загальноосвітній школі 

І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим вивченням англійської мови 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області здійснювати в межах 

площі забудови земельної ділянки, визначених у додатку  до рішення. 

 
 
 
 
Міський голова                        (підписано)                                      Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток №1 

до рішення 54 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

7 скликання  

17.03.2020 

 

 

Схема 

земельної ділянки (кадастровий номер 5310200000:50:028:0141) із зазначенням 

території необхідної для будівництва системи поливу 

 

 
 

 

 

 

Начальник Управління архітектури  

і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області                                                     М.М. Шкопотко 

 

 

 
Охтирська 44464 

 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


